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. CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO
DATOS GENERALES:
FECHA/HORA: 17/11/14 12:11:22
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 017305 CONTRA 19799
PRODUCTO: VIGA IPS 4" 101.6MM GRADO DE ACE ASTM A36/A36M-08

ESPECIFICACION A6/A6M-10
PESO TEORICO PRODUCTO:11.458 XGS/MT
ANALISIS QUIMICOS:

COLADA 5P 55 % Sn i C % Cu

CANTID.

EMBARQUE:

LONGITUD (Mts)

EMBARCADA

21.871 TONS

DANIELA GPE. MENDOZA

6.10

SCNO08

j REMISION: 0073066-3

CHARPY
V-NOTCH
JOULES

TERMINADO:

Cr 5V % Mn Nb
1100 0020  .7100 0010
1800 .0030  .7100 0010
2600 .0040 8100 0020
1100 0020 .9400 0010
1400 .0020 1.0500 0030
1100 .0020 .9100  .0020
2000 .0020  .9500  .0020

CHARPY CHARPY
V-NOTCH V-NOTCH
LB-PIE KG-MT

305484 0160 0330 .0140 1900 2200
305492 L0170 .0360  .0180  .2000 2700
309238 0150  .0290  .0410  .2300 3400
309651 0100 0160 0410  .2000 2300
309932 0170 0270 0260 1700 .3200
309988 0110 .0330  .0200 1700 .2800
310025 0200 .0240  .0230 1900 3400
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO
(PSI/MPR) (PSI/MPA)
305484 51,664 73,550
305492 52,435 74,479
309238 56,866 19,507
309651 56,690 19,056
309932 56,680 78,580
309988 54,076 75,836
310025 56,080 78,350

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

305484  DOK00298
305492 DOK01325
309238  D0J02313

Mo % 8i
.0210 2300
.0320 2200
0230  .2200
0130 2300
0200 .3000
.0180 2600
.0230  .2000

ALARGAMIENTO
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DATOS GENERALES:

FECHA/HORA.:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

17/11/14

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

017305

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

12411:22

VIGA IPS 4" 101.6MM

ESPECIFICACION A6/R6M-10

PESO TEORICO PRODUCTO:11.458 KGS/MT

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

309651
309932
309988
310025

D0J02674
DOK01347
DOK01800
DOK01679

D0J02675
DOX01348
DOK01801
DOK01680

D0J02676
DOKO01349

DOK01681

CONTRA 19799 REMISION: 0073066-3

GRADO DE ACBKO  ASTM A36/A36M-08

CANTSDAD EMBARCADA  21.871 TONS
EMBARQUE:  DANIELA GPE. MENDOZA

LONGITUD {Mts) 6.10 TERMINADO:

S A V.o
DEPTH HE EMBARQUL




